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Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО-ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА (ИСППИ) 

НАУЧНА СРЕДА: 

ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА РЕЗУЛТАТИ И ПРОМОЦИЈА НА МОНОГРАФИЈА 

„ПРОБЛЕМАТИЧНА УПОТРЕБА НА ИНТЕРНЕТ КАЈ МЛАДИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА“ 

П О К А Н А 

 

Почитуван/а, 

 

Ни претставува особена чест и задоволство да Ве поканиме на настанот Научна среда: Презентација на 
резултати и промоција на монографија „Проблематична употреба на интернет кај младите во Македонија“, 
организиран од Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања (ИСППИ). 

Настанот ќе се одржи во просториите на ИСППИ на 14.5.2025 година (среда), со почеток во 12 часот. 

Овој настан претставува презентација на сознанијата и резултатите од научноистражувачкиот проект 
„Проблематична употреба на интернет кај младите во Македонија“, спроведен од истражувачки тим од ИСППИ, а 
финансиран од интегративните функции на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, како и промоција на 
монографијата произлезена од него. 

Во рамките на настанот, свои презентации и излагања ќе имаат членовите на истражувачкиот тим: проф. д-р 
Маријана Марковиќ (раководителка на научноистражувачкиот проект), проф. д-р Елеонора Серафимовска, вонр. проф. 
д-р Иван Блажевски и ас. м-р Теа Конеска-Василевска. 
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НАУЧНА СРЕДА: 

ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА РЕЗУЛТАТИ И ПРОМОЦИЈА НА МОНОГРАФИЈА 

„ПРОБЛЕМАТИЧНА УПОТРЕБА НА ИНТЕРНЕТ КАЈ МЛАДИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА“ 

 

АГЕНДА НА НАСТАНОТ 

Датум: 14.5.2025 година (среда) 

Време: 12 часот 

Место: Институт за социолошки и политичко-правни истражувања (ИСППИ), бул. „Партизански одреди“, бб, Скопје 
 

12.00 Регистрација на учесниците 

12.05 Отворање на настанот: 

– Проф. д-р Бојана Наумовска, директорка на ИСППИ 

12.10 Воведен збор: 

– Проф. д-р Маријана Марковиќ, раководителка на научноистражувачкиот проект 

 12.20 Презентации и излагања: 

– Вонр. проф. д-р Иван Блажевски: Социолошките импликации од проблематичната употреба на интернет и играњето 
на дигитални (онлајн) игри кај адолесцентите 

– Ас. м-р Теа Конеска-Василевска: Комуниколошките импликации од проблематичната употреба на интернет и 
играњето на дигитални (онлајн) игри кај адолесцентите 

– Проф. д-р Елеонора Серафимовска: Презентација на резултатите од истражувањето 

– Проф. д-р Маријана Марковиќ: Заклучоци и препораки произлезени од истражувањето 

13.00 Општа дискусија 

13.30 Завршен збор 


